
 

  1/2 

DELIBERAZIONE N.  28   DEL 30 DICEMBRE 2014                           

________________________________________ 

Oggetto:  Esercizio provvisorio del bilancio per l’a nno 2015. 

Il Commissario Straordinario dell’Ente Foreste della Sardegna,  

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 del 1/4/2014, che approva il bilancio di 

previsione per l’esercizio 2014, resa esecutiva con Deliberazione della Giunta Regionale n. 19/16 

del 27/5/5014; 

VISTE le Delibere del Consiglio di Amministrazione n. 138 e n. 139 del 6/8/2014, che approvano la 

prima variazione al bilancio di previsione per l’esercizio 2014, esecutiva per decorrenza dei termini 

ai sensi dell’art. 4 della L.R. n. 14/1995; 

VISTA la propria Delibera n. 12 del 27/11/2014, che approva la seconda variazione al bilancio di 

previsione per l’esercizio 2014, resa esecutiva con Deliberazione della Giunta Regionale n. 53/26 

del 29/12/2014; 

RITENUTO di non dovere interrompere l’operatività e la continuità della gestione ordinaria della 

spesa nell’esercizio 2015, nelle more della predisposizione del bilancio di previsione 2015 e 

pluriennale 2015-2017; 

CONSIDERATO che l’Amministrazione regionale dispone di venti giorni lavorativi per l’esercizio di 

controllo di cui agli artt. 3 e 4 della L.R. 14/1995; 

RILEVATA la necessità di disporre in via cautelativa di due mesi di esercizio provvisorio previsto 

nel comma 5 dell’art. 29 della L.R. 2/8/2006, n. 11 

Tutto ciò premesso e rilevato 



 
  

 DELIBERAZIONE N. 28        

 DEL  30/12/2014 

 

 

  2/2 

DELIBERA 

1. DI AUTORIZZARE l'esercizio provvisorio del bilancio dell'anno 2015 fino al 28 febbraio 

2015, consentendo la gestione per due dodicesimi della spesa prevista per ciascun 

capitolo, ovvero nei limiti della maggior spesa necessaria, qualora si tratti di spesa 

obbligatoria e non frazionabile, secondo lo stato di previsione della spesa del bilancio 

dell'esercizio 2014; 

2. DI SOTTOPORRE la presente delibera al controllo preventivo di cui all’art. 3 della L.R. n. 

14/95. 

Si esprime parere favorevole sulla 

    legittimità della deliberazione 

   per  il Direttore Generale 

            Antonio Casula 

  

Il Commissario Straordinario 

          Giuseppe Pulina 

 


